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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Tanggal
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
03-10-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
05-12-2024
11-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025

NIM
2171500305
2171500313
2171500321
2171500339
2171500347
2171500354
2171500370
2471501904
2171500305
2171500313
2171500321
2171500339
2171500347
2171500354
2171500370
2471501904
2171500305

2171500313

2171500313

2171500321
2171500339
2171500347
2171500354
2171500354
2171500370
2471501904
2471502142
2471501375
2471501649
2471501334
2471502142
2171500305
2171500321
2171500347
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Fadhian Wibowo

Fariel Achmad
Alfiansyah Darmawan
Salsa Nadhira Salsabila
Mohammad Reyhan
Riana Putra Utama
Adellia Dwi Agustin
Dimas Risaldi

Fadhian Wibowo

Fariel Achmad
Alfiansyah Darmawan
Salsa Nadhira Salsabila
Mohammad Reyhan
Riana Putra Utama
Adellia Dwi Agustin
Dimas Risaldi

Fadhian Wibowo

Fariel Achmad

Fariel Achmad

Alfiansyah Darmawan
Salsa Nadhira Salsabila
Mohammad Reyhan
Riana Putra Utama
Riana Putra Utama
Adellia Dwi Agustin
Dimas Risaldi

Sri Dinawati

Kirei Aura Sukma
Sakha Raditya
Anggun Apriliani

Sri Dinawati

Fadhian Wibowo
Alfiansyah Darmawan
Mohammad Reyhan

Nama

Permasalahan
Tidak ada masalah
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah
3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60
4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
Tidak ada masalah

Verifikasi NIK

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
kontak dosen
kontak dosen
kontak dosen
kontak dosen
Tidak ada masalah
kontak dosen
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
perbaiki kehadiran
Tidak ada masalah
perbaiki kehadiran
perbaiki kehadiran
perbaiki kehadiran
kontak dosen

Tindak Lanjut

perbaiki kehadiraan dan tampilkan foto, cepat ajukaan.

Tidak ada masalah

kontak dosen ybs

kontak dosen ybs

Tidak ada masalah
kontak dosen
kontak dosen
kontak dosen
kontak dosen
kontak dosen
Tidak ada masalah
sudah diverifikasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Close
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49

06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
06-01-2025
13-01-2025
13-01-2025

27-01-2025

27-01-2025
27-01-2025
27-01-2025
27-01-2025

2471501334
2471501375
2471501508
2471501649
2471501706
2471501946
2471502142
2471502225
2171500321
2171500370

2271511285

2271511343
2271511384
2271511442
2271511475
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Anggun Apriliani

Kirei Aura Sukma

Atika Putri Amelia
Sakha Raditya

Angel Agnes Singal
Septian Agung Nugroho
Sri Dinawati

Dhevin Maulidhana
Alfiansyah Darmawan
Adellia Dwi Agustin

Michael Karan

Putri Siswanti

Muh Rifani Wahyudi
Odeta Pratama
Theofilia Kezia Laimuslo

Universitas Budi Luhur - Lecture

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tanggal cetak: 03/02/2025 18:57:32

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah dimotivasi agar lebih rajin kuliah nya

Diinformasikan kepada mahasiswa untuk lebih memperhatikan

kehadirannya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 03-02-2025

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si
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