

[Cetak Laporan](#)[Close](#)

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: OKTOBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	03-10-2024	2171500305	Fadhan Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	03-10-2024	2171500313	Fariel Achmad	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
3	03-10-2024	2171500321	Alfiansyah Darmawan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
4	03-10-2024	2171500339	Salsa Nadhira Salsabila	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
5	03-10-2024	2171500347	Mohammad Reyhan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
6	03-10-2024	2171500354	Riana Putra Utama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	03-10-2024	2171500370	Adellia Dwi Agustin	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
8	03-10-2024	2471501904	Dimas Risaldi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	06-11-2024	2171500305	Fadhan Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	06-11-2024	2171500313	Fariel Achmad	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	perbaiki kehadiran
11	06-11-2024	2171500321	Alfiansyah Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	06-11-2024	2171500339	Salsa Nadhira Salsabila	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	perbaiki kehadiran
13	06-11-2024	2171500347	Mohammad Reyhan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	perbaiki kehadiran
14	06-11-2024	2171500354	Riana Putra Utama	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	perbaiki kehadiran
15	06-11-2024	2171500370	Adellia Dwi Agustin	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
16	06-11-2024	2471501904	Dimas Risaldi	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	perbaiki kehadiran dan tampilkan foto, cepat ajukan.
17	05-12-2024	2171500305	Fadhan Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	05-12-2024	2171500313	Fariel Achmad	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen ybs
19	05-12-2024	2171500313	Fariel Achmad	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen ybs
20	05-12-2024	2171500321	Alfiansyah Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	05-12-2024	2171500339	Salsa Nadhira Salsabila	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
22	05-12-2024	2171500347	Mohammad Reyhan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
23	05-12-2024	2171500354	Riana Putra Utama	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
24	05-12-2024	2171500354	Riana Putra Utama	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
25	05-12-2024	2171500370	Adellia Dwi Agustin	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	kontak dosen
26	05-12-2024	2471501904	Dimas Risaldi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	11-12-2024	2471502142	Sri Dinawati	Verifikasi NIK	sudah diverifikasi
28	17-12-2024	2471501375	Kirei Aura Sukma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	17-12-2024	2471501649	Sakha Raditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	20-12-2024	2471501334	Anggun Apriliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	20-12-2024	2471502142	Sri Dinawati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	06-01-2025	2171500305	Fadhan Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	06-01-2025	2171500321	Alfiansyah Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	06-01-2025	2171500347	Mohammad Reyhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

35	06-01-2025	2471501334	Anggun Apriliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	06-01-2025	2471501375	Kirei Aura Sukma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	06-01-2025	2471501508	Atika Putri Amelia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	06-01-2025	2471501649	Sakha Raditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	06-01-2025	2471501706	Angel Agnes Singal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	06-01-2025	2471501946	Septian Agung Nugroho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	06-01-2025	2471502142	Sri Dinawati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	06-01-2025	2471502225	Dhevin Maulidhana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	13-01-2025	2171500321	Alfiansyah Darmawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	13-01-2025	2171500370	Adellia Dwi Agustin	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah dimotivasi agar lebih rajin kuliah nya
45	27-01-2025	2271511285	Michael Karan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diinformasikan kepada mahasiswa untuk lebih memperhatikan kehadirannya
46	27-01-2025	2271511343	Putri Siswanti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	27-01-2025	2271511384	Muh Rifani Wahyudi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	27-01-2025	2271511442	Odeta Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	27-01-2025	2271511475	Theofilia Kezia Laimuslo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 03-02-2025

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

Tanggal cetak: 03/02/2025 18:57:32